
 

 

 

 

Niedziela 02.04. Palmowa 

  7:00 Różaniec 

  7:30 O radość życia wiecznego za ++ ojca Franciszka w r. urodzin, matkę Różę, rodziców  
Urszule i Jerzego oraz pokr. 

10:00 Do Miłosierdzia Bożego za ++ Ewalda Ozimek w r. śmierci, siostrzenicę Agnieszkę,  
++ z rodzin Ozimek, Spałek 

15:00 Droga krzyżowa na Regolowcu 

17:00 Za ++ ojca Edmunda Mocny w r. śmierci, matkę Hildegardę i pokr. 

 

Poniedziałek 03.04. 

  8:00 Za + ks. Józefa Cichoń 

18:00 Za ++ rodziców Agnieszkę i Pawła, ojca Józefa, brata Piotra, dziadków i pokr. 

 

Wtorek 04.04. 

  7:30 Różaniec za  młode pokolenie 

  8:00 1. Z podz. za wszelkie łaski z prośbą za wst. NSM o dalsze Boże bł. opiekę dla Marcina 
Świerc z ok. 33 r. urodzin 

 2. Za wst. NSM i św. patronów o światło Ducha św. łaski i zdrowie dla Karoliny i Tomasza  
 

Środa 05.04.  

  8:00 1. Za + ks. Krystiana + jego ojca 

 2. Za ++ matkę Jadwigę, ojca Huberta, siostrę Urszulę i pokr. 

 

W. Czwartek 06.04. 

  7:30 Nabożeństwo 

18:00 1. W int. żyjących i zmarłych kapłanów 

 2. Za ++ ojca, teścia, dziadka, pradziadka Joachima Konieczko, jego żonę Krystynę, córkę 
Elżbietę i pokr. 

 3. Z podz. za wszelkie łaski z prośbą za wst. MBNP o dalsze Boże bł. opiekę, zdrowie  
w rodzinie, rodzinach dzieci i wnuczki 

 

W. Piątek 07.04.  

18:00 Liturgia 
 

W. Sobota 08.04.  

 20:00 1. W intencji całej parafii i wszystkich parafian 

  2. Do Bożej Op. za wst. NSM z podz. za odebrane łaski z prośbą o dalszą opiekę dla pra-
cowników, emerytów, rencistów, ich rodzin, o radość wieczną dla ++ pracowników Pack-
profil i fabryki tektury 

  3. Za ++ rodziców Łucję, Huberta, Ewelinę, dziadków i pokr. z obu stron, ojca Gerharda, 
teściów Emila, Hildegardę, szwagrów Andrzeja, Grzegorza i dusze w czyśćcu  

 

Niedziela 09.04. Zmartwychwstanie 

  7:00 Różaniec 

  7:30 Za + Annę Danisz - miesiąc po śmierci 

10:00 1. Za + Ewę  Młodkowską - miesiąc po śmierci 

 2. Za + Marię Kluba - miesiąc po śmierci 

 3. ……………………………….. 

15:00 Nabożeństwo 

od 02.04. do 09.04. 
  Nasza   Kolonowska 
Rodzina   Parafialna 
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Błogosławieństwem Palm i Ewangelią o wjeździe Pana Jezusa do Jerozolimy 
oraz wsłuchaniem się w tekst Męki Naszego Pana Jezusa wg. ewangelisty  
Mateusza rozpoczynamy WIELKI TYDZIEŃ. Dni największe, najświętsze dla 
chrześcijan.  Rok temu podczas Mszy św. Wigilii Paschalnej padły słowa  
o „ pięknych ludziach w fajnym Kościele”. Stojąc u progu Wielkiego Tygodnia 
życzmy sobie wzajemnie, zachęcajmy się i starajmy, aby w tych dniach być 
pięknym człowiekiem i doświadczać wiele dobra w „fajnym Kościele”. Wyda-
rzeń Liturgicznych i spraw dziejących się przy świątyni i w parafii jest wiele. 
ZAPRASZAMY! 

 

Sakrament Pokuty: wszystkich zapraszamy w Wielki Wtorek o 17:00 i 18:45 
(będzie 7 kapłanów). Dla tych, którzy nie mogą przyjść we wtorek Spowiedź 
będzie: w Poniedziałek 17:30-18:00; Czwartek 17:15-18:00; Piątek 8:00-9:00  
i 17:30-18:00. W Wielką Środę Spowiedź w parafiach w Zawadzkiem (św. Ro-
dzina: 9:00;16:00. NSPJ: 10:30;15:00;19:00).  

 

Chłopców z kołatkami zapraszamy na spotkanie w czwartek o 16:00. Na ulicach 
parafii kołatamy w Piątek i Sobotę o 8:00, 12:00 i 15:00. Wokół świątyni 15 
minut przed wieczorną Liturgią. 

Ministranci mają swoje spotkania w czwartek, piątek i sobotę o 10:00.  

 

Paschaliki w Wielką Sobotę zapłonie Paschał w świątyni. Zachęcam, aby  
w każdym domu przy rodzinnym stole zapłonął mały Paschalik. Jest to znak 
Zmartwychwstałego Pana, niech będzie też znakiem naszej Wspólnoty i łączno-
ści z każdym parafianinem. Odmówmy w każdym domu, przy zapalonym Pas-
chaliku  modlitwę o pokój oraz za wszystkich cierpiących. Paschaliki do naby-
cia z tyłu świątyni. 

 

Adoracja w Ciemnicy w W. Piątek do 22:00. 

 

Adoracja przy Bożym Grobie od zakończenia obrzędów w W. Piątek, przez całą 
noc, do godziny 14:00 w W. Sobotę. Z tyłu kościoła na stoliczku znajduje się 
kartka z godzinami Adoracji nocnej, prośba, aby osoby pragnące przyjść na  
modlitwę w nocy wpisały się o której godzinie będą, aby nie było pustej świąty-
ni. Wspólne Adoracje: w W. Piątek po obrzędach śpiew Pieśni Pasyjnych,  
o 22:00 Adoracja dla młodych, w W. Sobotę o 6:00 przywitanie dnia, o 11:00 
Adoracja dla dzieci, o 14:00 zakończenie Adoracji Koronką do Bożego Miło-
sierdzia. 
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Jajko na śniadanie wielkanocne dla bezdomnych. Podczas błogosławieństwa po-
karmów w W. Sobotę można się podzielić ugotowanym (na twardo), kolorowym 
jajkiem (pisanką). Prośba o przyniesienie jednego, najwyżej dwóch jajek. Będzie 
można je złożyć do stojącego kosza. Jajka trafią na stół w Opolu, na śniadanie 
wielkanocne dla bezdomnych. 

 

RAZEM do Lizbony 

 W Niedzielę Palmową po każdej Mszy św. będzie można, na stoliku młodych, 
nabywać dekoracyjne zielone zajączki i jajka. 

 Podczas błogosławieństwa pokarmów grupa RAZEM do Lizbony zachęca do 
nabycia wyjątkowej „wielkanocnej paczuszki” Znajduje się w niej: mała  
babeczka z ogromnym sercem życzliwości młodych, piórko z poduszki na której 
zasnął strażnik przy Bożym Grobie oraz życzenie które, spełni się (pod jednym 
warunkiem) po Świętach. 

 W I Święto o godzinie 15:00 Obecność Obowiązkowa ! Spotkanie w kościele 
przy pustym grobie a następnie wielkie bieganie wokół świątyni, szukanie jajek 
i nie tylko. Nagrody, zabawa oraz wyciskany sok z pomarańczy, „rumiankowa 
herbatka”, popcorn oraz dla szczęściarzy (ilość jest limitowana przepisami)  
Kogut, symbol Portugalii, w trzech wersjach (zakładka, magnes, stojący). 

 W świątyni znajduje się skarbonka „Jałmużna Postna”. Rezygnując z czegoś, 
można w zamian, ofiarę włożyć do skarbonki. Wasze dary serca, będą przezna-
czone na dwa cele: pomoc dla osób zagubionych, bezdomnych oraz na wyjazd 
13 młodych ludzi na ŚDM w Lizbonie.  

 Z tyłu kościoła, ale też u młodych można nabywać różańce na dłoń. Różańce 
wykonały siostry z kontemplacyjnego karmelu oraz s. Juranda z dziećmi ze 
świetlicy w Sosnowcu. Na Vinted, Allegro, OLX - można nabywać plakaty.  

 Akcję złom pragniemy przeprowadzić w sobotę 15.04. Prosimy o dostarczanie 
informacji gdzie będzie można po złom podjechać. Informację przyjmują na 
karteczce, ustnie, sms następujące osoby: ks. Piotr, Laura Czupała ul. Opolska, 
Kinga Burda ul. Haraszowskie, Ramona Lorek ul. 1 Maja, Natalia Szymocha  
ul. ks. Czerwionki. 

 

Wszystkich odpowiedzialnych za piękno Liturgii zapraszamy do aktywnego udzia-
łu i jej ubogacenia przez czytania, śpiew i muzykę, udzielanie Komunii św,  służbę 
ministrantów i marianek. Strażaków prosimy do warty przy Bożym Grobie.  

 

Pielgrzymka do Medzugorie. Organizowana dla parafian, wolontariuszy z Domu 
Nadziei i bezdomnych. Termin: 01 - 07 października br. Koszt 370 euro i 900 zł. 
Szczegóły u ks. Piotra. Chętnych prosimy o dostarczenie do 26 kwietnia danych 
(imię nazwisko, adres, pesel, numer dowodu lub paszportu) oraz 400 zł. zaliczki. 

 

W sobotę 15.04. jest organizowany wyjazd do Sanktuarium Miłosierdzia Bożego  
w Łagiewnikach. Zapisy u: p. Marii Okoń 501796669; p. Renaty Ziaja 692129863. 

 
Niedziela Palmowa - podczas każdej Mszy św. poświęcenie palm. Palmy będzie 
rozprowadzał nasz parafialny Caritas przed każdą Mszą. św. Będzie można też na-
bywać pierniki, różne świeczki i dekoracje. Będzie też „stolik młodych z zającz-
kiem i jajkiem”. O 10:00 Procesja z palmami do świątyni od figury MB Fatimskiej. 
O 15:00 na Regolowcu Droga Krzyżowa. Kolekta na cele diecezji i seminarium. 

———————————–———————————————— 

Wielki Poniedziałek - Msze św. o 8:00 i 18:00. 

 

Wielki Wtorek i Wielka Środa - Msza św. o 8:00. 

———————————–———————————————— 

Wielki Czwartek - o godz. 7:30 Nabożeństwo Komunijne dla tych, którzy nie mogą 
brać udziału w wieczornej Liturgii. Od 8:00 odwiedziny chorych w domach  
z Komunią św. O 18:00 Msza Wieczerzy Pańskiej. Kolekta na cele charytatywne. 
Do pierwszych ławek siadają kandydaci do I Komunii św. 

 

Wielki Piątek - obowiązuje post ścisły. Tradycyjna Droga Krzyżowa rodzinna,  
indywidualna w ciągu całego dnia. O godz. 6:15 Droga Krzyżowa prowadzona 
przez kapłana. O 18:00 Liturgia Męki Pańskiej. Adoracja przy Bożym Grobie po 
Obrzędach. Ofiary z Bożego Grobu i Adoracji Krzyża są przeznaczone na utrzyma-
nie miejsc w Ziemi Świętej. Krzyż adorujemy przez dotknięcie.  

 

Wielka Sobota - Święcenie pokarmów o 11:00 i 13:00. Liturgia Wielkiej Soboty  
o godz. 20:00 zakończona Procesją Rezurekcyjną. Kolekta na cele parafii.  

———————————–———————————————— 

Niedziela Zmartwychwstania - Msze św. o 7:30 i 10:00. Spotkanie przy pustym 
grobie o godzinie 15:00, po szukanie jajek wielkanocnych. Kolekta na cele naszej 
parafii.  

 

Poniedziałek Wielkanocny - Msze św. jak w każdą niedzielę. Nie będzie Nieszpo-
rów. Kolekta przeznaczona na cele sióstr karmelitanek.  

———————————–———————————————— 

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać.  
W nadchodzącym tygodniu do sprzątanie kościoła prosimy panie z ul. Konopnic-
kiej: Ewa Glegoła, Renata Świeży oraz z ul. Słowackiego: Jolanta Sowa, Krystyna 
Pałek. 

———————————–———————————————— 

Do nabycia Gość Niedzielny. 

———————————–———————————————— 

++ Zmarł ks. Józef Cichoń l. 93, emerytowany proboszcz parafii w Suchej, ostatnie 
lata mieszkał w Staniszczach Małych. Msza żałobna w poniedziałek o 16:00 w Sta-
niszczach Małych, Msza pogrzebowa we wtorek o 11:00 w Suchej. Wieczny odpo-
czynek…++ 

* Polecam Naszym modlitwom osobę papieża Franciszka, naszego biskupa  
Andrzeja oraz wszystkich chorych kapłanów. 


